
vaše značka  •k 
naše značka 

0481 6/23NS0 

datum 

2 1/10/2024  Obce  dopravní obslužnost 2025 

Smlouva o zajišťování a financování dopravní 

• obslužnosti  výše Záloh pro rok 2025 

Vážená paní starostko, 
Vážený pane starosto, 

s odkazem na smluvní ujednáni, Článek VIII. odst. 8.5 Smlouvy Vám sdělujeme, že 
předpokládanou výši Zálohy na dopravní obslužnost pro rok 2025 naleznete v příloze, 
a také na webových stránkách www.sdo2022 Cz. 

Výše Záloh je stanovena na základě reálných ekonomických ukazatelu, do kterých je 

• 
promítnuta aktuální míra inflace. Dovolujeme si Vás upozornit, že v závislosti na 
dopravních změnách může dále docházet ke změně výše Zálohy. Součástí Záloh jsou 
i dodatečné platby a zápočty dle individuálních dohod. 

V případě dotazu ohledně výše Podílu Obce na dopravní obslužnost pro rok 2025 
kontaktujte, prosím, Ing. Jana Drobného z Oddělení analytických činností. 
T: +420 722 979 255, E drobnyjanndsk.cz 

Vyúčtování roku 2024, včetně návrhu dodatku a kalkulace pro rok 2025, obdržíte dle 
smluvních podmínek nejpozději do 30. 4. 2025. 

Zároveň si Vás dovolujeme informovat, že nedojdeli ke sjednáni nové výše Záloh na 
další období do konce období, na něž jsou Zálohy aktuálně sjednány, platí Obec až do 
nabytí účinnosti příslušného dodatku k této smlouvě Zálohy i nadále se stejnou 
periodou jako doposud, a to ve výši odpovídající aktuálně sjednané výši Zálohy. 

Děkujeme za dosavadní spolupráci. 

S přátelským pozdravem 

JUDr. 
 

integrovaná doprava  JUDr. Zdeněk Šponar  Zdeněk  Zdeněk Šponar 
Středočeského kraje  ředitel I CEO  Datum: 2024.10.24 Sokolovská 100/94  Šponar 18600 Praha 8  12:04:48 +0200' 
ičo. 05792 291  přílohy 
Datová schránka. pdrwlnv  1. Příspěvky obci 2025 
T +420 720 025 631 
dsk@idsk Cz  zpusob odeslán 

Datová schránka 

nfo +420 234 704 560 
p d cz 



Obec  Okres  Počet obyvatel  Návrh příspěvku obce 2024 
Babice  Prahavýchod  1455  485 461 Kč 
Bakov nad Jizerou  Mladá Boleslav  5 316  913746Kč 
Barchovice  Kolín  267  91 527Kč 
Ba«  Prahavýchod  3 062  794319Kč 
Bavoryně  Beroun  433  36205 Kč 
Bečváry  Kolín  1061  115730Kč 
Bělá pod Bezdězem  Mladá Boleslav  4827  925 584 Kč 
Běleč  Kladno  312  0Kč 
Běloky  Kladno  184  13606Kč 
Bělušice  Kolín  318  0Kč 
Benátky nad Jizerou  Mladá Boleslav  7 877  1714078Kč 
Beroun  Beroun  21272  5842914Kč 
Beřovice  Kladno  389  73 499 Kč 
Bezno  Mladá Boleslav  1 000  0Kč 
Bílá Hlína  Mladá Boleslav  115  19 145 Kč 
Bílichov  Kladno  214  5559 Kč 
Bítouchov  Mladá Boleslav  418  0Kč 
Blevice  Kladno  285  22 161 Kč 
Bludov  Kutná Hora  25  0Kč 
Bohdaneč  Kutná Hora  443  89098Kč 
Bohostice  Příbram  208  9 664 Kč 
Bojanovice  Prahazápad  491  95 196 Kč 
Boreč  Mladá Boleslav  280  0Kč 
Borek  Prahavýchod  312  22471 Kč 
Borotice  Příbram  426  24 727 Kč 
Bořanovice  Prahavýchod  950  333 073 Kč 
Boseň  Mladá Boleslav  527  44335 Kč 
Bradlec  Mladá Boleslav  1430  0Kč 
Brandýs nad LabemStará Bob Prahavýchod  20073  4874880Kč 
Brandýsek  Kladno  2 256  186 724 Kč 
Branžež  Mladá Boleslav  281  0Kč 
Braškov  Kladno  1 119  86157 Kč 
Bratkovice  Příbram  315  43 284 Kč 
Bratronice  Kladno  981  151 483 Kč 
Bratřínov  Prahazápad  203  42 321 Kč 
Brázdim  Prahavýchod  712  186 576 Kč 
Brodce  Mladá Boleslav  1 115  201 415 Kč 
Broumy  Beroun  982  0Kč 
Březí  Prahavýchod  654  256 042 Kč 
Březina  Mladá Boleslav  438  40823Kč 
Březnice  Příbram  3 538  305 342 Kč 
Březno  Mladá Boleslav  1064  141 916 Kč 
Březovice  Mladá Boleslav  350  20322 Kč 
Břežanyl  Kolín  317  0Kč 
Břežany II  Kolín  941  153 120 Kč 
Bubovice  Beroun  583  15846Kč 
Budiměřice  Nymburk  670  60 656 Kč 
Buková u Příbramě  Příbram  458  0Kč 
Bukovany (PB)  Příbram  113  0Kč 


